
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

04.09.2024                                           №  144 

с. Калиновское 

 

О начале отопительного периода 2024 – 2025 года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», п. 5 раздела II правил предоставления коммунальных услуг 

гражданам, утвержденных постановлением Правительства Российской 

Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг 

собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых 

домов», руководствуясь ст. 26 Устава Калиновского сельского поселения,         

п о с т а н о в л я ю: 

1. Организациям коммунального комплекса, осуществляющим 

деятельность по теплоснабжению объектов жилищно-коммунального хозяйства 

и социальной сферы на территории Калиновского сельского поселения: начать 

подачу тепловой энергии потребителям с 16 сентября 2024 в соответствии с 

очередностью по зонам подключения согласно условиям заключенных 

договоров.  

2. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций 

независимо от форм собственности, обеспечивающим производство и передачу 

тепловой энергии: 

2.1. в срок до 13 сентября 2024 года завершить все подготовительные 

работы на объектах теплоснабжения, провести приемку готовности тепловых 

систем в жилых домах, объектах социально-культурного назначения; 

consultantplus://offline/ref=127E4557C23DF52B0553C38AA54525340B87F7A93F2F5384D6465482C84F71903D0FD516F54A1DD057BFC9BE9804vEI


2.2. до 18 сентября 2024 года обеспечить подачу тепловой энергии 

потребителям в стопроцентном объеме;    

2.3. обеспечить бесперебойное отопление в течение всего отопительного 

периода в зависимости от температуры наружного воздуха.  

3. Опубликовать данное постановление в газете «Камышловские 

известия» и разместить на официальном сайте Калиновского сельского 

поселения в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

специалиста 1 категории администрации Калиновского сельского поселения 

В.П. Панафидина.  

 

 

Глава                                                                                                        О.А.Зверева 
 


